転出予定通知書

上尾市立上平北小学校長　様

下記の通り転出を予定しておりますので、お知らせします。

記

１　転出児童の氏名

２　転出予定日

３　給食喫食最終予定日

４　転居先情報

-

５　転出先学校名（市区町村に〇をつけてください）

６　転出先教育委員会及び小学校への転入手続き予定日

７　備考（事前に書類が必要な場合など、伝えたいことがありましたらご記入ください）
転出日以前に必要な書類があります （受取希望日： 月 日）

令和

住所

上尾市

□

生 年 月 日

年

平成
令和 年

年 月

平成
令和

※上平北小学校への最終登校日を
　ご記入ください

※給食を食べる最終日をご記入ください。
　給食費に関わりますので正確にお願いします。

※わかっている場合にご記入ください

市区町村 立

年 月 日

月 日

令和

令和

年 月

必要書類など：

年

平成
令和

携帯電話

令和

小学校
※わかっている場合に
　ご記入ください

℡

℡

日

〒

月 日

（記入した日をご記入ください）

学 年 ・ 組

年 組

ふ り が な

保護者

氏 名

現 住 所

日

児 童 氏 名

㊞

年

月年 日組

月 日組

年

学校使用欄
校長 教頭 教務主任 養護教諭 県費事務 市費事務 栄養士 学年主任 担任

１ 上平北小学校から、次の転学書類等を受け取ります

①在学証明書（主幹教諭） ③児童の氏名ゴム印（担任）

②教科用図書給与証明書（主幹教諭）

（１） 転出予定通知書をもとに、上記転学書類(①②)を作成します

（２） 転出日に保護者の方にご来校いただき、お渡しいたします

（３） 事前に書類が必要な場合は、備考欄にその旨をお書き添えください

（４） 給食費・教材費等の返金または集金がある場合もございます

（金額・内訳等を事前にご連絡し、転出日にご清算させていただきます）

２ 上尾市役所１階の市民課で、住民票移動（転居）の手続きをします

３ ①転入する小学校が ３ 転出先の市区町村役場の住民課

指定されます で、転入の手続きをしてください

②転入学通知書が発行されます

４ ①転出先教育委員会で、上平北小

からの転学書類と、転居先の

住民票を提出します

②転入する小学校が指定されます

③転入学通知書が発行されます

※教育委員会へ行かなくても、

住民課等で発行される場合

もあります

５ 転入する小学校へ行き、以下の書類等を提出してください

①在学証明書 ②教科用図書給与証明書

③児童の氏名ゴム印 ④転入学通知書

以上で、転学の手続きが完了です

※わからないこと等ありましたら、ご連絡ください　上平北小：０４８（７７５）４４２７

市内転居の場合 市外転居の場合

転学（転出・転入）の手順